
ZARZĄDZENIE NR 315/2023

Burmistrza Polic

z dnia 13 października 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), §18 pkt 1 lit. a i b, pkt 2 uchwały

Nr LIII/508/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2023  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 315/2023 Burmistrza Polic

z dnia 13.10.2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

855 0,00 11 482,00

85595 0,00 11 482,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 11 482,00

2100 0,00 11 482,00

OGÓŁEM: 0,00 11 482,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -11 535,00 31 535,00

75023 -2 300,00 2 300,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-2 300,00 2 300,00

3020 -2 300,00 0,00

4210 0,00 1 100,00

4300 0,00 1 200,00

75075 -3 395,00 24 900,00

WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ
-3 395,00 24 900,00

4090 -500,00 0,00

4110 -195,00 0,00

4120 -800,00 0,00

4170 -600,00 0,00

4190 -300,00 0,00

4210 0,00 1 900,00

4220 -1 000,00 0,00

4300 0,00 23 000,00

75095 -5 840,00 4 335,00

WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ
-5 840,00 4 335,00

4090 0,00 2 840,00

4110 -500,00 0,00

4120 -500,00 0,00

4170 0,00 1 495,00

4210 -1 840,00 0,00

4300 -3 000,00 0,00

754 -3 100,00 3 100,00

75421 -3 100,00 3 100,00

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-3 100,00 3 100,00

4210 -3 100,00 0,00

4300 0,00 3 100,00

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2023.

Zadanie własne

Dochody

Wydatki



758 -864 000,00 0,00

75818 -864 000,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-59 000,00 0,00

4810 -59 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI
-700 000,00 0,00

4810 -700 000,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-105 000,00 0,00

4810 -105 000,00 0,00

801 -194 797,00 299 797,00

80101 -60 000,00 168 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 10 000,00

4790 0,00 10 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

-60 000,00 70 000,00

4120 -10 000,00 0,00

4790 -50 000,00 10 000,00

6050 0,00 60 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 10 000,00

4790 0,00 10 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 10 000,00

4790 0,00 10 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 5 000,00

4790 0,00 5 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 25 000,00

4790 0,00 25 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 5 000,00

4790 0,00 5 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 33 000,00

2540 0,00 33 000,00



80103 -60 000,00 0,00

WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-60 000,00 0,00

2540 -60 000,00 0,00

80104 0,00 30 000,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 5 000,00

4790 0,00 5 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 10
0,00 5 000,00

4790 0,00 5 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 5 000,00

4790 0,00 5 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 5 000,00

4790 0,00 5 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 5 000,00

4790 0,00 5 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA
0,00 5 000,00

4790 0,00 5 000,00

80106 -60 000,00 0,00

WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-60 000,00 0,00

2540 -60 000,00 0,00

80150 0,00 87 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 87 000,00

2540 0,00 87 000,00

80195 -14 797,00 14 797,00

WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-14 797,00 14 797,00

4210 0,00 13 000,00

4300 0,00 1 797,00

4430 -14 797,00 0,00

855 -50 000,00 61 482,00

85516 -50 000,00 50 000,00

MIEJSKI ŻŁOBEK W 

POLICACH
0,00 50 000,00

4010 0,00 50 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-50 000,00 0,00

2830 -50 000,00 0,00

85595 0,00 11 482,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 11 482,00

3290 0,00 10 896,00

4350 0,00 586,00

900 -9 000,00 709 000,00

90002 0,00 700 000,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI
0,00 700 000,00

4300 0,00 700 000,00

90095 -9 000,00 9 000,00

WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-9 000,00 9 000,00

4190 -3 000,00 0,00

4210 -6 000,00 0,00

4300 0,00 9 000,00



921 -1 500,00 30 500,00

92109 -1 500,00 26 500,00

OSIEDLE NR 3 

JASIENICA W 

POLICACH
-1 500,00 1 500,00

4210 -1 500,00 0,00

4220 0,00 1 500,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 25 000,00

2480 0,00 25 000,00

92116 0,00 4 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 4 000,00

2480 0,00 4 000,00

926 0,00 10 000,00

92604 0,00 10 000,00

OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
0,00 10 000,00

4300 0,00 10 000,00

OGÓŁEM: -1 133 932,00 1 145 414,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -864 000,00 0,00

75818 -864 000,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-59 000,00 0,00

Rezerwa ogólna -59 000,00 0,00

4810 -59 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI
-700 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki związane z 

gospodarką odpadami.
-700 000,00 0,00

4810 -700 000,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-105 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

przedszkolach 

publicznych.

-30 000,00 0,00

4810 -30 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w szkołach 

podstawowych.

-75 000,00 0,00

4810 -75 000,00 0,00

OGÓŁEM: -864 000,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa celowa na wydatki związane z gospodarką odpadami, Rezerwa celowa na nagrody organu 

prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach 

podstawowych, Rezerwa celowa na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych, Rezerwa ogólna



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

900 -9 000,00 709 000,00

90002 0,00 700 000,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI
0,00 700 000,00

4300 0,00 700 000,00
Środki własne na 

zagospodarowanie 

odpadów

0,00 700 000,00

90095 -9 000,00 9 000,00

WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-9 000,00 9 000,00

4210 -4 000,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-4 000,00 0,00

4300 0,00 9 000,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 9 000,00

4210 -2 000,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-2 000,00 0,00

4190 -3 000,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-3 000,00 0,00

OGÓŁEM: -9 000,00 709 000,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 57 420,94

01095 0,00 57 420,94

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 57 420,94

2010 0,00 57 420,94

751 0,00 145 800,00

75108 0,00 145 800,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 145 800,00

2010 0,00 145 800,00

754 0,00 90,68

75495 0,00 90,68

WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 90,68

2100 0,00 90,68

852 0,00 6 984,00

85203 0,00 6 984,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 6 984,00

2010 0,00 6 984,00

OGÓŁEM: 0,00 210 295,62

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody

w tym źródła fin: Dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska, Środki własne na zagospodarowanie 

odpadów



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 57 420,94

01095 0,00 57 420,94

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 57 420,94

4210 0,00 1 037,90

4300 0,00 88,00

4430 0,00 56 295,04

751 -779,00 146 579,00

75108 -779,00 146 579,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-779,00 146 579,00

3030 0,00 145 800,00

4110 -192,00 0,00

4210 0,00 779,00

4300 -483,00 0,00

4360 -104,00 0,00

754 0,00 90,68

75495 0,00 90,68

WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 90,68

4740 0,00 75,00

4850 0,00 15,68

852 0,00 6 984,00

85203 0,00 6 984,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 6 984,00

2360 0,00 6 984,00

OGÓŁEM: -779,00 211 074,62

Wydatki



1. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 11.482 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz.U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 11.482 zł z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym

mowa wyżej.

  2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 11.535 zł, z czego:

- kwotę 2.300 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na zakup narzędzi dla pracowników zatrudnionych w ramach

robót publicznych oraz na opłaty związane z utrzymaniem pojazdu służbowego w prawidłowym stanie

technicznym,

- łączną kwotę 4.900 zł, z tego: kwotę 3.395 zł w rozdziale 75075 oraz kwotę 1.505 zł z rozdziału 75095 do

rozdziału 75075 z przeznaczeniem na zakupy i usługi wynikające z bieżących potrzeb Wydziału PW,

- łączną kwotę 4.335 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na umowy zlecenia i honoraria wynikające z

realizowanych zadań przez Wydział PW.

3. Dział 754 rozdział 75421 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.100 zł z przeznaczeniem na montaż lub

ewentualny demontaż tablic na terenie Gminy Police, informujących o strefach zagrożenia w związku z chorobą

zakaźną ASF (afrykański pomór świń).

4. Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 864.000 zł,

w następujący sposób:

- łączną kwotę 59.000 zł z rezerwy ogólnej, z tego: 

* kwotę 20.000 zł przenosi się do działu 750 rozdział 75075 z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków

finansowych na usługi wynikające z bieżących potrzeb Wydziału PW,

  * łączną kwotę 29.000 zł przenosi się do działu 921, z tego:

→ kwotę 25.000 zł do rozdziału 92109 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Miejskiego Ośrodka

Kultury w Policach na działalność statutową, w tym m.in na organizację obchodów z okazji Narodowego Dnia

Niepodległości,

→ kwotę 4.000 zł do rozdziału 92116 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Biblioteki im. Marii

Skłodowskiej - Curie w Policach na działalność statutową, w tym m.in na sfinansowanie prezentacji o polickich

cmentarzach,

* kwotę 10.000 zł do działu 926 rozdział 92604 do budżetu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z

przeznaczeniem na usunięcie słupa energetycznego linii średniego napięcia w ośrodku GCEiR w Trzebieży przy

ul. Leśnej,

- kwotę 700.000 zł z rezerwy celowej na wydatki związane z gospodarką odpadami przenosi się do działu 900

rozdział 90002 z przeznaczeniem na usługę związaną z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych,

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Promocji i

Współpracy Zagranicznej, Wydziału Organizacyjna - Prawnego, Wydziału Gospodarki Odpadami, Wydziału

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Spraw Obywatelskich, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego, Wydziału Ochrony Środowiska oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2023 rok:  

Zadania własne



- kwotę 75.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji

Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach podstawowych, z tego:

 * kwotę 10.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach,

 * kwotę 10.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach,

 * kwotę 10.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 5 w Policach,

 * kwotę 5.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach,

 * kwotę 25.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach,

 * kwotę 10.000 zł dla Szkoły Podstawowej w Tanowie,

 * kwotę 5.000 zł dla Szkoły Podstawowej w Trzebieży,

z przeznaczeniem na nagrody Burmistrza Polic z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli szkół

podstawowych w Policach,

- kwotę 30.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji

Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych, w tym:

 * kwotę 5.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 1 w Policach,

 * kwotę 5.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach,

 * kwotę 5.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach,

 * kwotę 5.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 9 w Policach,

 * kwotę 5.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 10 w Policach,

 * kwotę 5.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 11 w Policach,

z przeznaczeniem na nagrody Burmistrza Polic z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli przedszkoli

publicznych w Policach.

7. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 9.000 zł w budżecie wydatków

finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, w tym.:

 * kwotę 3.000 zł z zadania pn.: "Zakup nagród na przedsięwzięcia edukacyjne",

 * kwotę 2.000 zł z zadania pn.: "Akcja Ratujmy kasztanowce" ,

 * kwotę 4.000 zł w ramach zadania "Akcja pn. Daj dom jerzykowi"

z przeznaczeniem na zadanie pn. "Akcja pn. Daj dom jerzykowi" celem realizacji montażu budek dla jerzyków na

budynkach placówek oświatowych w Policach.

8. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.500 zł w budżecie Rady Osiedla nr 3

"Jasienica" z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych do przygotowania paczek mikołajkowych dla

dzieci z Rady Osiedla nr 3 w Policach.

6. Dział 855 rozdział 85516 - przenosi się plan wydatków w kwocie 50.000 zł z dotacji celowej przeznaczonej na

prowadzenie niepublicznych żłobków na terenie Gminy Police (powstały oszczędności w związku z mniejszą niż

planowano liczbą dzieci uczęszczających do placówki) do budżetu Miejskiego Żłobka w Policach w celu

zapewnienia środków na wynagrodzenia dla pracowników żłobka.

  5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 194.797 zł, z czego:

- kwotę 60.000 zł w rozdziale 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach z przeznaczeniem na

zadanie inwestycyjne pn. "Wyciszenie akustyczne czterech sal lekcyjnych wraz z wymianą oświetlenia na ledowe",

- kwotę 33.000 zł z rozdziału 80106 z dotacji podmiotowej dla niepublicznych punktów przedszkolnych (dotyczy

Centrum Edukacyjnego URWISEK prowadzącego Niepubliczną Szkołę Èlan Vital w Przęsocinie) do rozdziału

80101 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego URWISEK prowadzącego

Niepubliczą Szkołę Podstawową Èlan Vital w Przęsocinie w związku z większą liczbą dzieci uczęszczających do

placówki oraz wzrostem stawki subwencji oświatowej na 1 ucznia przysługującej Gminie Police na dany rok.

- łączną kwotę 87.000 zł, z czego: z rozdziału 80103 (60.000 zł) z dotacji podmiotowej dla Centrum Edukacyjnego

URWISEK prowadzącego Niepubliczną Szkołę Podstawową Èlan Vital w Przęsocinie (oddział przedszkolny) i z

rozdziału 80106 (27.000 zł) z dotacji podmiotowej dla niepublicznych punktów przedszkolnych (dotyczy Centrum

Edukacyjnego URWISEK prowadzącego Niepubliczną Szkołę Podstawową Èlan Vital w Przęsocinie) do rozdziału

80150, z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Przęsocinie w związku

z większą liczbą dzieci niż planowano oraz wzrostem stawki subwencji oświatowej na 1 ucznia przysługującej

Gminie Police na dany rok dla dzieci niepełnosprawnych,

- kwotę 14.797 zł w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na zakupy i usługi wynikające z potrzeb Wydziału OK.



3. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 90,68 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej, na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy (uzupełnienie

należnych kwot za okres I - VIII.2023 r.), zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.).

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 90,68 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla

pracowników Urzędu Miejskiego w Policach bezpośrednio wykonujących czynności związane z nadawaniem

numeru PESEL.

4. Pismem znak: FB-1.3111.13.2023.27.AB z dnia 3 października 2023 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 503/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia

2 października 2023 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2023 r., zwiększono

dotację celową (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 33) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział

85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 6.984 zł, z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z

zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5

ustawy o pomocy społecznej, w części dotyczącej podwyższenia do 30 % kwoty dotacji na jednego uczestnika

środowiskowego domu samopomocy, dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub spektrum autyzmu, w

związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie

programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" (M.P. poz. 1250), zmienionej uchwałą nr 189 Rady

Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2 W wsparcie osób z zaburzeniami

psychicznymi. 

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.11.2023.31.AF z dnia 10 października 2023 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 535/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia

9 października 2023 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2023 r., zwiększono

dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 72) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo,

rozdział 01095 - Pozostała działalność, o kwotę 57.420,94 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy

województwa zachodniopomorskiego. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 21.5.4.3. W Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego.

2. Decyzją nr 242/2023 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z dnia

5 października 2023 r. w sprawie przyznania dotacji celowej przeznaczonej na zryczałtowane diety dla członków

obwodowych komisji wyborczych w celu pokrycia kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.,

przyznana została dla Gminy Police dotacja celowa w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu, w kwocie

145.800 zł na zryczałtowane diety 229 członków obwodowych komisji wyborczych. Przyznane środki finansowe

mogą być wykorzystane jedynie na wskazany cel. Ewentualna nadwyżka środków podlega zwrotowi na konto

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie.

Jednocześnie przenosi się plan wydatków w kwocie 779 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych,

niezbędnych do organizacji wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień

15 października 2023 r.


		2023-10-13T15:06:53+0200




